

# Årsredovisning

# Octane Nordic AB

Org.nr 559197-7169

Räkenskapsår 2021-10-01 - 2022-09-30

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Niklas Svensson, Styrelseledamot

2023-04-24

## **Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30**

Styrelsen och verkställande direktören för Octane Nordic AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Stenungsunds kommun, Västra Götalands län  
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).  
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med bilrelaterade produkter såsom däck och andra tillbehör och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2019 (7 mån)
Nettoomsättning	6 963	5 023	4 976	4 760
Resultat efter finansiella poster	225	24	188	-373
Soliditet (%)	34,8	20,6	20,1	2,0

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % beroende på en tilltagande marknadsandel efter slutet på Corona-pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 731	23 688	<b>238 419</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 688	-23 688	<b>0</b>
Årets resultat			209 374	<b>209 374</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>188 419</b>	<b>209 374</b>	<b>447 793</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 350 000 SEK.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	188 419
årets vinst	209 374
	<b>397 793</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	397 793
	<b>397 793</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-10-01 -2022-09-30</b>	<b>2020-10-01 -2021-09-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 962 760	5 023 090
Övriga rörelseintäkter		41 015	29 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 003 775</b>	<b>5 052 383</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 874 093	-4 279 307
Övriga externa kostnader		-770 748	-657 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 464	-18 464
Övriga rörelsekostnader		-95 517	-55 226
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 758 822</b>	<b>-5 010 443</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>244 953</b>	<b>41 940</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 368	-18 252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 368</b>	<b>-18 252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>224 585</b>	<b>23 688</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>224 585</b>	<b>23 688</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 211	0
<b>Årets resultat</b>		<b>209 374</b>	<b>23 688</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
----------------------	------------	-------------------	-------------------

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	2	39 686	58 034
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	2 496	2 612
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 182</b>	<b>60 646</b>

<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 182</b>	<b>60 646</b>
------------------------------------	--	---------------	---------------

**Omsättningstillgångar**

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		713 117	505 093
Förskott till leverantörer		46 493	21 287
<b>Summa varulager</b>		<b>759 610</b>	<b>526 380</b>

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		434 333	404 830
Övriga fordringar		548	32 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 394	38 147
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>474 275</b>	<b>475 262</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		11 731	94 939
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 731</b>	<b>94 939</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 245 616</b>	<b>1 096 581</b>
------------------------------------	--	------------------	------------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 287 798</b>	<b>1 157 227</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		188 419	164 731
Årets resultat		209 374	23 688
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>397 793</b>	<b>188 419</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>447 793</b>	<b>238 419</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	4	219 188	177 166
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>219 188</b>	<b>177 166</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	894
Förskott från kunder		2 464	0
Leverantörsskulder		332 811	392 641
Skatteskulder		15 211	0
Övriga skulder		190 039	185 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 292	162 869
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>620 817</b>	<b>741 642</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 287 798</b>	<b>1 157 227</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	91 749	91 749
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 749</b>	<b>91 749</b>
Ingående avskrivningar	-33 715	-15 367
Årets avskrivningar	-18 348	-18 348
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 063</b>	<b>-33 715</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>39 686</b>	<b>58 034</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 890	2 890
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 890</b>	<b>2 890</b>
Ingående avskrivningar	-278	-162
Årets avskrivningar	-116	-116
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-394</b>	<b>-278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 496</b>	<b>2 612</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	219 188	177 166

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-09-30</b>	<b>2021-09-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stora Höga 2023-03-31

*Niklas Svensson*  
Niklas Svensson  
Verkställande direktör

*Stig Erling Svensson*  
Stig Erling Svensson

*Stian Sørli*  
Stian Sørli